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Vuosiavustusten kriteerit päivitettiin ja hakutapa sähköistettiin 
hyvinvointilautakunnan kokouksessa 12.12.2023 § 247. Kriteerien 
mukaisesti vuosiavustusta voidaan myöntää 1) mäntsäläläiselle tai 
Mäntsälässä toimintaa järjestävälle rekisteröidylle yhdistykselle, järjestölle, 
seuralla tai toimintaryhmälle, 2) hakijan avustuksen käyttösuunnitelman 
mukaisiin kuluihin, joilla järjestetään paikallista hyvinvointisuunnitelman 
mukaisten painopistetavoitteden edistämiseen liittyvää toimintaa, joka 
täydentää ja monipuolistaa kunnan tarjoamia palveluja, 3) hakijalle, joka on 
toiminut vähintään yhden tilikauden, 4) hakijalle, joka on toimittanut 
sähköisen hakemuksen ja vaaditut asiakirjat määräaikaan mennessä ja 5) 
hakijalle, joka hakee avustusta kunnan määrittämiin hyväksyttäviin 
kuluihin.  
 
Vuosiavustusta myönnettäessä harkitaan, kuinka paljon avustusta 
myönnetään yhtä hakijaa kohden. Harkinta perustuu hakemusten 
kokonaislukumäärään, vuosittain käytettävissä olevan määrärahan 
suuruuteen, hakijan toiminnan omaan rahoitusosuuteen sekä hakijan 
avustuksen euromääräiseen käyttösuunnitelmaan. 
 
Avustuksen käyttösuunnitelmassa tulee olla kuvattuna selkeästi perustelut 
avustuksen tarpeesta ja suunnitelma avustuksen käyttötarkoituksesta, 
sekä arvio toiminnan kohderyhmästä/toimintaan osallistuvien määrästä. 
Lisäksi avustuksen käyttösuunnitelmassa tulee perustellusti kertoa, millä 
tavoin avustettava toiminta joko suoraan tai välillisesti edistää yhden tai 
useamman hyvinvointisuunnitelman mukaisten painopistetavoitteiden 
toteutumista. 
 
Vuosiavustusten kriteereihin ja myöntämisperiaatteisiin ehdotetaan 
lisättäväksi seuraavat asiat: 
 
- vuosiavustusta ei myönnetä puoluepoliittisille yhdistyksille tai niiden 

toimintaan 
- avustuksen myöntämisessä painotetaan ja arvioidaan hakemuksen 

laatua sekä yhteistyötä toiminnan avustettavan järjestämisessä 
- kunta voi asettaa avustushakuun vuosittain vaihtuvia painotuksia, joilla 

edistetään hyvinvointisuunnitelman mukaisia painopistetavoitteita 
 
Vuoden 2026 avustushaussa ovat voimassa nykyisen 
hyvinvointisuunnitelman neljä painopistettä uuden hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelman astuessa voimaan vasta avustushaun jälkeen. 
Uudet painopisteet avustuksiin tulevat voimaan vuoden 2027 
avustushakuun. 
 
Hyvinvointipäällikön myöntämään nuorisotoiminnan kohdeavustukseen 
ehdotetaan lisättäväksi kriteeri avustettavan toiminnan avoimuudesta. 
Nuorisotoiminnan kohdeavustus on tarkoitettu alle 29-vuotiaille 
suunnattuun toimintaan ja tapahtumaan. Kohdeavustusta voi hakea 
kertaluontoiseen tai pidempiaikaiseen, mäntsäläläisille alle 29-vuotiaille 
nuorille suunnatun projektin, tapahtuman, tilaisuuden tai muun nuorille 
suunnatun tempauksen toteuttamiseen. Kohdeavustusta voivat hakea sekä 
rekisteröityneet yhdistykset että rekisteröimättömät toimintaryhmät ja 
nuoret itse. 



 
Ehdotetut muutokset on havainnollistettu lautakunnalle oheismateriaalissa 
ja päivitetyt sekä hyväksyttäväksi esitettävät avustusohjeet ja kriteerit on 
esitetty liitteessä 1. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä liitteessä 1. esitetyn mukaiset 
hyvinvointilautakunnan ja hyvinvointipäällikön myöntämien avustusten 
ohjeet ja kriteerit. 
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